【公文書様式１】

文 書 番 号

平成２８年○月○日

文部科学大臣 殿

大学名

大学長      印

「博士課程教育リーディングプログラム」平成２５年度採択プログラムの

中間評価関係書類の提出について

 平成２８年○月○日付け２８文科高第○○○号にて通知のありました標記の件について、

下記プログラムの調書等を別添のとおり提出いたします。

記

   機関番号       00000

   提出件数      計   ○件

オールラウンド型       ○件

     複合領域型

     物質          ○件

              情報          ○件

              多文化共生社会     ○件

              横断的テーマ      ○件

           オンリーワン型        ○件

【 注 意 】

複数機関により共同実施しているプログラムは、

公文書様式２を作成してください。

【公文書様式２（共同実施用）】

文 書 番 号

平成２８年○月○日

文部科学大臣 殿

大学名

大学長      印

大学名

                          大学長      印

「博士課程教育リーディングプログラム」平成２５年度採択プログラムの

中間評価関係書類の提出について

 平成２８年○月○日付け２８文科高第○○○号にて通知のありました標記の件について、

下記プログラムの調書等を別添のとおり提出いたします。

記

   機関番号       00000

      型           件

【 注 意 】

複数機関による共同実施以外のプログラムは、

公文書様式１を作成してください。

【 注 意 】

共同実施している全ての構成大学長の連記・押印が必要です。